東近江市三方よし商品券データ使用許可申請書

 東近江市商工労政課 宛

令和  年  月  日

住所

  事業所名

代表者名

  担当者

  電話番号

下記のとおり、東近江市三方よし商品券に関するデータの使用について申請します。

また、以下の使用条件を遵守します。

記

使用目的

掲載媒体

発行日

（発行予定日）

メールアドレス

(画像送付先)

使用条件

・使用期限は許可日から令和５年３月 31日までとする。

・上記使用目的以外のデータ等の使用及び他者へのデータ等の提供を禁じる。

・提供したデータ等を加工して使用する事を禁じる。

・データ上に文字や他の写真等を重ねて使用する事を禁じる。

・色の変更及び切り取り加工等を禁じる。

 上記申請について許可します。

                   令和  年  月  日

                   商工労政課長